
Vážení rodiče, 

níže jsou uvedeny úkoly pro děti na období od úterý 20. 10. do pátku 23.10. a další důležité informace. Prosím o 

důkladné přečtení.  

Snad tato situace nebude trvat dlouho a děti se brzy vrátí do školních lavic. V případě jakýchkoliv dotazů, mě 

neváhejte kontaktovat. Pokud máte možnost připojení k internetu, stále nabízím také online výuku přes WhatsApp 

nebo Messengera (kdo by měl o toto zájem, ozvěte se). Sledujte webové stránky školy, kde bude veškeré učivo 

vyvěšeno a naleznete zde také aktuální informace ohledně nástupu dětí do školy 2.11.2020. 

Zadání práce na období 20. 10. – 23. 10. 2020 

Český jazyk  

Živí abeceda – str. 26–28 

První psaní – str. 36–39 

Čtecí listy – prosím čtení a opakování písmen věnovat každý den alespoň 10 minut! 

Matematika 

Matematika 1. díl – str. 24-26 

Živé počítání - str. 28-29 

Pracovní listy – sčítání do 5 příklady, sčítání do 5 stromy (vypracovat a přinést ke kontrole) 

Prvouka 

str.  18 a 19 

 

V TÝDNU OD 26. 10. DO 30. 10. NEBUDOU ŽÁDNÉ ÚKOLY ZADÁVÁNY. DĚTI MAJÍ PODZIMNÍ PRÁZDNINY. 

 

INFO, KDYŽ SE ŠKOLY 2. 11. OTEVŘOU 

V případě, že vše dobře dopadne a školy se 2.11. otevřou, dejte prosím dětem do školy (hned v pondělí) jednu 

zavařovací sklenici a černý fix. Děti mohou v tento den přijít do školy v kostýmech (měli jsme naplánovaný 

Halloween, udělali bychom si ho dodatečně).  

Pro děti, které jsou přihlášeny do Čtenářského klubu: jelikož jsme přišli o dvě setkání, budou tato setkání 

nahrazena. Další hodiny Čtenářského klubu proběhnou v těchto termínech:  

Pondělí 2. 11. - 12.30 – 14.00 

Čtvrtek 5. 11. - 12.30 – 14.00 

Pondělí 9. 11. - 12.30 – 14.00 

Čtvrtek 12. 11. - 12.30 – 14.00 a dále každý čtvrtek v obvyklém čase. 

 

POKUD BY SE STALO, ŽE ŠKOLY ZŮSTANOU UZAVŘENÉ I PO 2.11., DOSTAVTE SE PRO DALŠÍ ÚKOLY A INFORMACE 

V ÚTERÝ 3.11. V ČASE OD 8.00 DO 12.00. SLEDUJTE WEBOVÉ STRÁNKY ŠKOLY. 

 

 

 



 


